PRIVADO INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO (IMED)

OBJETO: GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO
HOSPITAL DO CENTRO NORTE GOIANO (HCN)

3.1. O valor a ser repassado pela Secretaria de Estado da Saúde - SES/GO será de 1
(uma) parcela de R$ 17.338,74 (dezessete mil trezentos e trinta e oito reais e setenta e quatro centavos)
referente ao mês de Novembro que equivale ao valor R$ 11.417,84 (onze mil quatrocentos e dezessete
reais e oitenta e quatro centavos) e à 13ª Parcela do Exercício 2025 equivalente ao valor de R$ 5.920,90
(cinco mil novecentos e vinte reais e noventa centavos).

 

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS

4.1. A despesa será atendida com os recursos discriminados à conta da dotação
orçamentária 2025.2850.10.302.1043.2516.03.16050001.50 (SEI nº 83953717) e (SEI nº 83954076), Notas